19 DE SETEMBRO DE  2023

-

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º. 00001/2023
Objeto: contratação de empresa especializada para executar obra
de reforma de unidade especializada em saúde - (hospital) da
Associação de proteção a maternidade e infância de São
Mamede-PB (APAMI), através do termo de contrato de repasse nº
882375/2018/MS/CAIXA.
Vencedor: LIMA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, CNPJ:
42.540.677/0001-62.
Valor Global: R$: 1.144.747,15 (Um Milhão, Cento e Quarenta e
Quatro Mil, Setecentos e Quarenta e Sete Reais e Quinze
Centavos).
Resolve: adjudicar e homologar nos termos do art. 71, IV da Lei
14.133/2023. Estando convocados para assinar os termos
contratuais.
São Mamede -PB, 18 de Setembro de 2023.
VERONICA MARIA DE ARAUJO MORAIS – Presidente

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 19 de setembro de 2023.

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho

Prefeito constitucional interino

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 09